АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                    г. Невинномысск                                 № 282

О внесении изменений в состав рабочей группы по проведению рейтингового
голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий

в городе Невинномысске, утвержденной постановлением администрации
города Невинномысска   от 01.02.2021 № 152

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав рабочей группы по проведению рейтингового

голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий

в городе Невинномысске (далее – рабочая группа), утвержденной

постановлением администрации города Невинномысска от 01.02.2021 № 152

«Об утверждении состава рабочей группы по проведению рейтингового

голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий

в городе Невинномысске», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Чинокалова А.В.;

1.2. Включить в состав рабочей группы Белую

Александру Владимировну заведующего информационно-аналитическим

сектором организационно-протокольного отдела администрации города

Невинномысска членом рабочей группы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края        М.А. Миненков